Quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 às 08:42, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5446645: EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº

004/2023 - EDUCAÇÃO

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Araranguá

MUNICÍPIO

Araranguá

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5446645

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5446645

 ERRATA

A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ARARANGUÁ TORNA PÚBLICO QUE O EDITAL
DE CONVOCAÇÃO CONSTANTE DA AUTOPUBLICAÇÃO Nº 5442320, DESSE DOM/SC
NO DIA 19/12/2023, ENCONTRA-SE SEM EFEITOS, SENDO PUBLICADO NOVO EDITAL
NOS TERMOS ABAIXO.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITALNº004/2023 – EDUCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ARARANGUÁ, Estado de Santa Catarina, através da Secretária de

Educação e Cultura, Mariluce Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais e

nos termos da legislação municipal vigente, em conformidade com Processo Seletivo

Simplificado nº 004/2023, convoca os candidatos aprovados que tiverem interesse em

assumir vagas disponíveis, respeitando a ordem de classificação para chamada que

ocorrerá na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, localizada na Avenida Sete de

Setembro, nº 209, bairro Cidade Alta, nos dias 22, 23 e 24/01/2024 e nos horários

conforme Edital específico que será publicado no dia 18/01/2024. Informamos que os

candidatos assumirão as vagas no início do ano letivo em 15/02/2024.

Araranguá, 20 de dezembro de 2023.

CESAR ANTONIO CESA
Prefeito de Araranguá

MARILUCE RODRIGUES DA SILVA

Secretária de Educação e Cultura

		2023-12-20T08:42:48-0300